ATO DA REITORIA Nº 0710/2021

Indica representantes para a Comissão Própria de Avaliação (CPA) da
Universidade de Brasília (UnB).

A REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso das suas atribuições, e considerando o
disposto no §3º do  art. 1º do Ato da Reitoria nº 0613/2021 (6759272), e o disposto no processo
nº 23106.020712/2021-03,

R E S O L V E:

Art. 1º Indicar Guilherme Viana Ferreira (DAI/DPO) como o representante  que
substituirá o(a) Decano(a) de Planejamento, Orçamento e Avaliação Institucional, na Comissão Própria
de Avaliação (CPA) da Universidade de Brasília (UnB), nas suas ausências ou impedimentos.

Art. 2º  Indicar Danilo Nogueira Prata  (CAEG/DEG) como o representante  que
substituirá  o(a)  Decano(a)  de Ensino de Graduação, na Comissão Própria de Avaliação (CPA) da
Universidade de Brasília (UnB), nas suas ausências ou impedimentos.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Prof.ª Márcia Abrahão Moura
Reitora

Documento assinado eletronicamente por Marcia Abrahao Moura, Reitora da Universidade de
Brasília, em 15/07/2021, às 18:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 6891093
e o código CRC 682FF482.

Referência: Processo nº 23106.020712/2021-03 SEI nº 6759272

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
16/07/2021